pizus et rubeus guardator. ego lambertus de marino

conteinplacione ultime uoluntatis rerum mearum

disposicionem faceré cupiens iudico pro anima mea

solidos mille quorum libre uigintiquinque dentur

ecclesie beati andree de sexto apud quam uolo se-

pelliri. uxori mee carebone recognosco de patrimo

nio eius libras centum quas habui. et pro antefacto

ei dedi libras centum, ex reliquis bonis meis filios

meos wilielmum et ribaldum michi heredes institue

ex equis porcionibus qui uxori mee dare teneantur

Patrimonium suum in mobilia si uoluerint. et si

noluerint ipsa illud habeat in qua uoluerit heredi-

tate. testamentum quod feceram uel iudicamentum

uel donacionem inter uiuos uel causa mortis aut

aliquo modo et euacuo et cum hoc sit mea ultima

uoluntas. si hoc meum testamentum aliqua iuris

sollempnitate fuerit destitutum uim saltern codicil-

lorum obtineat aut alicuius ultime uoluntatis. actum

in pontili capituli millesimo centesimo sexagésimo,

octauo die octubris. indictione séptima.

( DCCCCXCVII )

Società commerciale

ira Bono Gioanhi Malfuastro ed Ansaldo Pistellerio.

1160, 8 ottobre

Dal natulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

lestes merlo guaracus. eustachius el papinus.

bonus iohannes malfuaster et ansaldus pistellerius

contraxerunl societatem in quam bonus iohannes

libras quinquagintasex solidos duos, et ansaldus li

bras uiginti oelo denarios duodecim. ultra portât

ansaldus de suo libras uiginti quatuor et solidos

1160, 10 ottobre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes presbiter homodeus de saneto siro. guido

de laude, arualdus uacca et merlo guaracus. nos

malourer et conradus de cueurno aeeepimus a te

oberto clerico solidos uigintiquinque denariorum

ianuensium finito precio pro omni iure et omnibus

actionibus et rationibus quod quasue nos uel enricus

rubeus aut coniuges stramadezo aut aliquis de domu

nostra habemus uel per nos aliquis in ea medietate

terre que est in maiolo quam stramadezo et uxor

eius soldebella uendiderat ribaldo filio quondam opi-

zonis et pro ipsis uigintiquinque solidis de omni eo

iure et omnibus illis racionibus et actionibus tibi

faeimus finem et refutationem et donationem et nen-

dicionem. prominentes stipulanti tibi sub pena du-

pli sicut illa terra ualuerit quod faciemus ut totum

hoc ipsum sicut placet firmum habeant tarn enricus

rubeus coniuges stramadezus quam et ceteri de nostra

domu. et quod si petieris faciemus inde tibi fieri

similiter cartam ab eis pro eodem precio et quod

hanc uendicionem finem et refutacionem semper

habemus firmam et ab omni homine detfendemus

tibi et heredibus tuis per nos et homines de nostra

domu. unde bona nostra que habemus et habituri

sumus tibi pignori subieimus eo pacto ut nisi hoc

obseruauerimus ex inde tua auetoritate et sine de

creto consulum intres in bonis nostris quibus uo-

lueritis pro supradicta pena et quantum ea fuerit

tibi inde aeeipias et estimari facias et nomine uen-

dicionis possideas sine nostra contradictione et he-

redum nostrorum et omnium pro nobis hoeque to

tum licenter possis et sine decreto consulatus nec

tarnen minus ualeat licet hoc ista. actum in capi

tulo millesimo centesimo sexagésimo, décimo 'die

oclubi'is. indictione octaua.
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( DCCCCXCIX )

Società commerciale tra Bono Gioanni Malfuasto,

e Bonifacio di Signorando.

1160, 12 ottobre

maris, baldezon ususinaris. ribaldus saraphie. ber-

nardus basterius et iordanus otonis de predi, ego

petrus de boneuali testamentum faciens contempla-

cione ultime uoluntatis iudico pro anima mea libras

nigintiocto. de quibus libras quinqué iudico ecclesie

sánete marie de uineis apud quam uolo sepelliri.

solidos quadraginta operi et reliquum ad obsequium

funeris. filie anne mee nepti libras 1res, humane

mee nepti solidos uiginti. aldane mee nepti solidos

decern, filiis petri de boneuali mee consanguinee

solidos uiginti. uxori wilielmi de podio nepti mee

solidos decern, geremie eme luit mee seruienti soli

dos decern, gisulfo qui mecum stetit solidos decern,

turclo meo nepoti solidos quindecim. orcotto de

langasco mee cognate solidos uiginti. bernardo soli-

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes ansaldus gallus. ribaldus Hedemer, lanfran-

cus grancius de burgo, donatus Scarpa et marabo-

tus carauellalor. bonus iohannes malfuaster et bo-

nifacius de segnorando contraxerunt societatem in

quam bonus iohannes libras centum duas et boni- b dos quinqué, reliquum pauperibus et annalibus mis-

facius libras quinquaginta unam cum hac societate sis in disposicione oberti baldi ususmaris. ribaldi

ire debet bonifacius laboratum quo uoluerit. in re- saraphie et boni iohannis mei fratris et uxoris mee

ditu in potestatem boni iohannis uel eius nuncii. cesere. libras quinqué iudico ribaldo saraphie. de

capitali tracto proficuum debent diuidere per me- uxore mea habui patrimonium libras uigintinouem

dium. ultra portât bonifacius libras cpiinquaginta- et pro antefacto dedi libras uigintiduas. bulgarino

unam de quibus expenderé debent per libram et debeo libras quatuor, mathelde mee nepti solidos

que ei debent lucrari per libram. actum in capitulo decernnouem. ex reliquis bonis meis institue mihi

inillesimo centesimo sexagésimo, decimosecundo die heredes ribaldinum et genuinum filios meos michi

heredes instituo ex equis porcionibus. eosque sibi

ad inuicem pupillariter substitue, ita ut si unus absque

herede decesserit alter et in toto succédât et si

ambo absque heredes decesserint frater meus habeat

totam terram meam de boneuali et libras decern,

et si ecclesia sancti antonini de boneuali leuabitur

с libras , decern inde dentur ad opus eius et libras de

cern addantur ecclesie sánete marie de uineis et uxor

octubris. indictione octaua.

(M)

GUGLIELMO CabUTO

dà quielanza délia dote di sua moglie Anna.

1160, 15 ottobre

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes oliuerius niuecella. bonusuassallus clericus.

bonifacius Hura, iacarias et iohannelis de clauica.

ego wilielmus cabutus uoeo me quietum et solutum

de libris centum patrimonii anne uxoris mee quas

accepi a te bonouassallo salsa patruo eius. actum

prope domum oliuerii niuecelle millesimo centesimo

sexagésimo, quindécimo die octubris. indictione тт.

mea habeat de meo libras quadraginta. et bonanata

et mathelda mee nepte libras sex. reliquum pro

anima mea detnr in disposilione uxoris mee. uxo-

rem meam dimitto in loco meo habituram potesta

tem domus mee et filiorum meorum rerumque ipso-

rum et eorum sit amministratrix. hoc totum in uita

sua quandiu uixerit uero bona femina et absque uiro.

hec est mea ultima uoluntas. et si hoc meum testa

mentum aliqua foret iuris sollempnitate relictum

uim saltern codicillorum aut alicuius ultime uolun

tatis illud obtinere uolo. actum in domum testatoris

millesimo centesimo sexagésimo, tertio die exeunte

octubris. indictio octaua (0.

d

( MI )

Testamento di Pietro di Bonavale col quale isti-

tuisce eredi i suoi figli Ribaldino e Genuino, e Ja

una donazione alia chiesa di s. Maria délie feigne

nella quale vuol essere seppellito.

(I) Vedesi in margine : nepotes mei fil ii uassalii habeant milium,

qui eorum fuit.

1160, 29 ottobre

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes oto propositus sánete marie de uineis et

wilielmus eiusdem ecclesie diaconus. obertus usus-
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( МП )

Lamberto Pavese

contratta un mutuo verso Blancardo,

я ( MIV )

PiETRO di Volta Narbonese vende a Pietro